
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «26» июля  2023 года                                                                                    №  12.2 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О рассмотрении кандидатур для представления 

 на Доску почета Удмуртской Республики 

 

     Рассмотрев ходатайства предприятий, учреждений Можгинского района Президиум 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 
 

1. Представить для занесения  на Доску почета Удмуртской Республики за 
значительный вклад в развитие социально-экономического развития Можгинского района 
и  Удмуртской Республики: 
       - Витвинова Алексея Петровича, тракториста-машиниста Общества с ограниченной 
ответственностью «ВерА» Можгинского района Удмуртской Республики; 

       - Никифорову Ольгу Александровну, главного ветеринарного врача 
Сельскохозяйственного производственного кооператива – колхоза «Красный Октябрь» 
Можгинского района Удмуртской Республики; 
       - Санникова Петра Анатольевича, директора общества с ограниченной 
ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики; 
       - Тимофеева Ивана Владимировича, главного экономиста Сельскохозяйственного 
производственного кооператива – колхоза «Заря» Можгинского района Удмуртской 
Республики. 
       2. Представить для занесения  на Доску почета Удмуртской Республики за 
многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие образования: 
     - Пономарева Сергея Александровича, учителя физической культуры муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Можгиснкого района «Можгинская 
средняя общеобразовательная школа». 
      3.  Представить для занесения  на Доску почета Удмуртской Республики за 
многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие культуры: 
     - Алексеева Сергея Александровича, менеджера культурно-досуговой организации 
клубного типа филиала – Староюберинский сельский дом культуры  муниципального 
бюджетного учреждения Можгинского района «Централизованная клубная система». 
     - Сапожникову Надежду Федоровну, заведующий отделом народного творчества 

Можгинского районного дома культуры – филиала муниципального бюджетного 
учреждения Можгинского района «Централизованная клубная система». 
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


